

Årsmøte i 2025



Org.nr. 886 425 252
Tirsdag den 13.03. 2025

på
Kysthuset Obrestad fyr kl.19.00

Referat fra årsmøtet. Nr. 26

Både hovedmedlemmer og familiemedlemmer har stemmerett på årsmøtet.

Saker til behandling på møtet:

1. Åpning og konstituering
2. Godkjenning av innkalling
3. Årsmelding og regnskap
4. Innkomne forslag
5. Fremlegg til ny arbeidsplan
6. Kontingent melding
7. Budsjett 2025
8. Valg

1. Åpning og konstituering

Leder, Bjørn Ådne Norland ønsket alle velkommen og gjennomførte konstituering

Frammøtte medlemmer og følge 11 personer.

Første sak var valg av møteleder

Forslag: Eirik Flåten Resultat: Enstemmig valgt.

Valg av referent: Bjørn Ådne Norland enstemmig valgt

For underskrift av referat/protokoll ble Ole Marton Søyland og Ingebret Pollestad valgt

2. Godkjenning av innkalling

Innkalling til årsmøtet ble godkjent

3. Årsmelding og regnskap

Årsberetning fra styret med beskrivelse av
Styrets sammensetning

Øvrige verv

Arrangementer

Kursaktivitet

Båtbygging

Økonomi

Styrets beretning ble enstemmig godkjent.

Resultatregnskap for 2024 ble gjennomgått

Inntekter på kr. 171.019

Utgifter på kr. 208.605

Årsresultat kr. -37.586

Balanse pr. 31.12.2024

Anleggsmidler kr. 514.910

Omløpsmidler kr. 262.623

Sum eiendeler kr. 777.533

Egenkapital 1.01-2024 kr. 815.119

Årsresultat kr. -37.586

Kortsiktig gjeld kr. 0

Sum egenkapital og gjeld kr. 777.533

Regnskapets notehenvvisninger ble gjennomgått.

Det framlagte regnskapet for 2025 ble enstemmig godkjent.
Revisjonsmelding med anbefaling som godkjent for året 2024 ble referert.

4. Innkomne forslag

Det forelå ingen forslag

Sak. 5 Framlegg til ny arbeidsplan for 2025.

Aktiviteten på onsdagskveldene på Sør-Reime fortsetter som før med bygging av pram, dekkstoler og de populære småbåtene.

Det blir gjennomført vedlikeholdsarbeid/restaurering av kystlaget 18 fots færing fra Reime. Seksæringen vil bli vist fram også til sesongen 2025 ved Fyret, og får vi det til også bli sjøsatt og vist fram i Obrestad havn.

Vi har også overtatt en færing fra Obrestadgarden, 18 fot, bygd omkring 1920. Denne vil også kreve noe vedlikeholdsarbeid. Mye kjekt og lærerikt arbeid i disse restaurerings-prosjektene.

Kystlaget disponerer nå 3 færing som alle er bygget omkring 1920, en på 22 fot og 2 på 18 fot. Alle er blitt aktivt brukt til fiske av gardene på Reime og Obrestad.

Fiske besto av matfiske til eget bruk, men viktig var også fiske etter laks og hummerfiske. Dette fiske bidro til ei god ekstraintekt for sjøgardene.

Kystlaget ser det derfor viktig å vedlikeholde disse bruksbåtene, sørge for at de fortsatt kan ha en god bruksverdi, samtidig som de vil være en god illustrasjon av tidligere bruk av sjøfiske.

Jaren er kystlagets bruksbåt nummer1, den vil være tilgjengelig for bruk for kystlagets medlemmer. Jaren er god og stødig sjøbåt og ligger nå på plass 8 i Obrestad havn.

Båten som vanlig gjennomgå ordinært vår-vedlikehold med slipping, stoffing og maling, klargjøring av seilføring og forventes å være klar for ny sesong i mai.

Det er et godt arbeidsmiljø på Sørreime med et godt sosialt samvær, og fritt fram for alle å stikke innom. Det er absolutt plass til flere av medlemmene på SørReime.

Båtførerkursene fortsetter som før, og vi kan gjennomføre nye kurs etter behov.

Interessen for båtfører kurs i Jærregionen er fallende, men melder det seg stor nok interesse så kan vi gjennomføre kurs.

Privatister som ønsker å få avlagt eksamen, vil få mulighet til dette ved å henvende seg til vår leder for testsenteret.

Aktiviteter.

Jonsok er et viktig arrangement for Kystlaget og det vil på tradisjonelt vis også bli gjennomført i år.

Ellers vil vi være å finne i Varden, på Grødalandstunet, Tall ship race i Sirevåg, Jærmuseet og markeringer på Varhaug, Nærbø og Vigrestad. Vi vil prøve så langt vi har kapasitet, og delta i lokale arrangementer, naturlige for Kystlaget.

Vi vil også forsøke å få til møtedager på Kysthuset både som ute- og inne arrangementer.

Også prøve å få til arrangement(er) i Obrestad Havn, bruke Jaren og de restaurerte færing.

Vi arbeider sammen med fylkeskommunen og HGP om å sette opp info skilt i Obrestad havn.

Skilt(ene) skal gi informasjon om bruken av havna sett i et historisk perspektiv. Disse forventes oppstilt tidlig 2025.

Vi vil i samarbeid med Hå kommune også innpasse krigsminnesmerket over englandsfarerne ved infoskiltene.

Vi har engasjert oss restaurerings prosjekt for Raunen.

Kystlaget er tildelt kr. 200.000 i støtte for dette prosjektet. Gjennomføring av vil bli gjort i samarbeid med Hå Kommune v/HGP

Vi er også i samtale med Stavanger Turistforening og Jæren Turlag og restaurering av naustet på Reime.

Det er også framkommet et ønske om restaurering av nottørka i Sirevåg. Vi deltar i møter om dette prosjektet.

Styret vil løpet av våren prøve å få til en samling i Kysthuset for alle medlemmer. Videre også legge til rette for at medlemmene kan stikke innom Kysthuset ved lyst og behov, styret tenker seg også at lokalene skal kunne brukes av medlemmer i familiesammenhenger.

Styret har startet opp en prosess med å videreutvikle aktivitetene på Kysthuset, dette arbeidet vil skje i samarbeid med Hå Gamle Prestegård.

Kystlaget trenger et fast samlingsted, og styret mener at dette vil vi oppnå gjennom bruken av Kysthuset.

Samarbeidet med Kystverket om bruken av Fyrlykta vil fortsette.

Med de nye mulighetene som oppgraderingen ved Fyret gir, satser på at vi får til en god videreutvikling av Kystlaget.

I og med at vi er medlem av Norsk Fyrforening, vil vi så langt det lar seg gjøre delta i aktiviteter som blir initiert av dem.

Styret vil gi arbeidet med medlemsverving høy prioritet. Som en hjelp til dette arbeidet vil styret søke hjelp og støtte for opplegg og materiell fr Forbundet Kysten.

Vi satser også på at aktivitetene rundt ny bruk av Kysthuset vil hjelpe til med fornying av Kystlaget.

6. Kontingentmelding (Orienteringssak)

Orienteringssak uten realitetsbehandling.

7. Budsjett 2025

Budsjettforutsetninger og budsjett med

Driftsinntekter kr. 175.000

Driftsutgifter kr. 175.000

Årsresultat kr. 0

Budsjettet ble gjennomgått.

Styret har valgt å utarbeide et budsjett basert på et «normalår»

Styret reiste spørsmålet om deltagelse i Stavanger bys 900 markering i pinsen

Det er fra Engøyholmen kystkultursenter ytret ønske om at kystlaget deltar med Visning Seksæringen.

Styret diskuterer med Engøyholmen muligheter for å få vist fram båten.

Kystlaget innser at laget har begrenset bemanning til å betjene en stand.

Styret sitt forslag til budsjett ble vedtatt som kystlagets offisielle budsjett.

8.Valg

Årsmøtet framla forslag til valg til styret

Leder	Bjørn Ådne Norland for	1 år
Nestleder	Svein Obrestad	Resterende 1 år
Styremedlem	Bjørn Haugland	Valgt for 2 år
Styremedlem	Godtfred Lea	Resterende 1 år
Styremedlem	Oddvar Høyland	Valgt for 2 år

Valg av varamedlemmer

Ole Petter Thingbø og Jostein Indreland ble enstemmig valgt for 1 år.

Nytt styre fordeler ansvar og arbeidsoppgaver seg imellom

Valgnemnd for 2025.

Ole Martin Søyland	Valgt for 2 år
Eivind Karlsen	Valgt for 2 år (korreksjon)

Regnskapskontroll for 2025. Valgt Bjørg Obrestad Åsbø

Avslutning.

Bjørn Ådne Norland takket for tilliten som ny leder og foretok formell avslutning av Årsmøtet.

Nærbø, den 16. mars 2025.

Referent: Bjørn Ådne Norland

Godkjent referat:

Ole Marton Søyland

Ingebrett Pollestad